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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller
bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande. Virksomheden oplyser at de
ikke har fået henvendelse/klage fra kunde vedr. sygdom.
Virksomheden redegjorde for deres procedure vedr. brug af
engangshandsker. Ingen anmærkninger. Virksomheden
redegjorde for deres procedure for håndtering af kebab
herunder at kebaben købes færdig på frost, optøning i køleskab
og at kebaben bruges på pizza direkte fra køler. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden redegjorde for deres procedure for
fremstilling/opbevaring af hvidløgsolie herunder at hvidløg
købes som frost klar til brug og at det færdige produkt
opbevares på køl i max 7 dage. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af køleskabe
samt maskiner/redskaber. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
personaletoilet. Følgende er konstateret: Der er hul/afskalning
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flere steder i vægen. Virksomheden oplyser at det vil bliver lavet. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for vægge på personaletoilet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
varmeholdelse i perioden januar 2021 til dags dato. Ingen anmærkninger. Kontrolleret at virksomheden har en
risikoanalyse for aktiviteten opvarmning og varmeholdelse. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


